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REHABILITACIÓN DE LA RED DE ALCANTARILLADO SANITARIO

PROYECTO:

REVISO:
Vo.Bo.

DIBUJO:

ESCALA:
FECHA:

CLAVE DE PLANO:

NÚMERO DEL PLANO:DESCRIPCIÓN DE PROYECTO:

NOMBRE DE ARCHIVO:

1:1,000

Y ALCANTARILLADO DE CULIACÁN

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE

ING. MANUEL LUNA FERNANDEZ

AGUA Y SALUD PARA TODOS
GERENCIA DE PLANEACIÓN Y PROYECTOS

LEVANTO:

(PARA PAVIMENTACION)

SECCION DE LA RED DE ATARJEA 20 CMS.

ISOMETRICO

CON TAPA RANURADA

ISOMETRICO

CON TAPA VENTILADA

Nota: Acotaciones en m.

* Segun especificaciones del D.D.F.

** Peso en Kg

P

P

PLANTA

P

P

C B

e

A

0.61

CORTE P-P

BROCAL Y TAPA PARA POZO DE VISITA DE FO.FO.

ALCANTAR

Pesado*

Regular*

Ligero

Comercial

A B

C

e

Tapa
**Peso

0.765

0.730

0.725

0.725

0.170

0.145

0.135

0.135

0.120

0.100

0.105

0.105

0.065

0.052

0.052

0.047

160

130

110

90


